ed in parte a deposito. 

Quanto sopra è distinto al Castasto Fabbricati del Comune di 

Caprese Michelangelo, in Foglio 34,  

- p.lla 67 sub. 9,via Ponte Singerna n. 164-165, piano T-1-2 

Cat. D/8,  R.C.E. 8.690,00.  

al valore d’asta di Euro 47.104,00 

(quarantasettemilacentoquattro virgola zerozero) offerta 

minima Euro 35.328,00 (trentacinquemilatrecentoventotto 

virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento 

non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento virgola zerozero)